
Hovland ‑ Pen 3 roms leilighet i 
4. etasje med innglasset veranda,  
garasjesplass, og god standard.  
Bygget har heis. 

Frøystadveien 6, 3269 LARVIK
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Hovland ‑ Pen 3 roms  
leilighet i 4.etasje med  
innglasset veranda og  
garasjesplass
Boligen ligger i toppetasjen og holder gjennomgående god standard.  
Det er lyse og tidsriktige farger. Boligen inneholder: Gang/          hall, bad/          
wc/          vaskerom, 2 soverom, tekniskrom/          bod, kjøkken og stue med  
utgang til innglasset veranda med vidt utsyn. Det medfølger en  
sportbod ( 5 kvm ) i kjelleretasjen , samt egen parkeringsplass merket  
B‑401. På gulvene er det benyttet parkett mens det på veggene er  
malte gipsvegger. Bad/          vaskerom har tilkomst fra entreen, og her  
finnes vaskeservant i innredning, speil med lysarmatur, vegghengt  
toalett, hengslede dusjvegger i nedsenket nisje og opplegg for  
vaskemaskin. Kjøkkenet er i åpen løsning med stuen og har  
innredning med glatte fronter og intergrete hvitevarer. Hovedsoverom  
med skyvedørsgarderobe. Pent opparbeidet fellesarealer med  
uteplasser og grillplass. Velkommen til visning. 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 1 890 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 2 340 000,‑
Omkostn.:	 Kr 1 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 231 350,‑
Felleskostn.:	 Kr 14 580,‑
Selger:	 Torunn Omsland

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 2019
BRA‑i/          BRA Total	  73/          90 kvm
Tomtstr.:	 597.7 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./          bnr.	 Gnr. 2005, bnr. 1272
Andelsnr.:	 31
Oppdragsnr.:	 1303250072

Lars Erik Nordrum
Daglig leder /           Eiendomsmegler

Mobil	 478 92 666
E‑post	 lars.erik.nordrum@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Larvik
Prinsegata 2C, 3251 Larvik. TLF. 33 13 85 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 73 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA ‑ b: 12 m²
BRA totalt: 90 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 73 m² Entré, Stue/          kjøkken, Soverom 1, Soverom 2, Bad/          vaskerom, Bod
BRA‑e: 5 m² Kjellerbod
BRA‑b: 12 m² Innglasset balkong

Ikke målbare arealer
Areal kan være komplisert eller umulig å måle opp nøyaktig fordi det er vanskelig å
fastslå tykkelsen på innervegger, skjevheter i og utforming av bygningskonstruksjoner  
som karnapp, buer og vinkler som ikke er rette, åpne rom
over flere etasjer og så videre.

Eiendommens markedsverdi kan ikke baseres på en matematisk beregning basert på
antall kvadratmeter opplyst i rapporten. Opplysninger om areal kan altså ikke alene
benyttes for å beregne eiendommens verdi.

Fellesarealer og rettigheter til bruk
Fellesarealer er til bruk for beboerne. 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Leiligheten har en praktisk og funksjonell planløsning.

Romfordeling:
Entré: 7,6 m2
Stue/          kjøkken 30,7 m2
Soverom 1: 13,9 m2
Soverom 2: 7,2 m2
Baderom: 5,6 m2
Bod: 4,2 m2
Innglasset balkong: 11,8 m2 (BRA‑b)
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Leiligheten disponerer:
‑ kjellerbod med tilkomst fra felles bodareal: 5 m2 m2 (BRA‑e) merket med B‑401
‑ parkeringsplass i felles garasjeanlegg, merket med B‑401

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
597.7 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er solrik og ligger høy plassert på Hovland, og er pent opparbeidet med plen,  
uteplasser og beplantning. Tomten er til felles bruk for beboerne. Gangvei og tilkomst  
til byggene er asfaltert.

Beliggenhet
Leiligheten ligger i 4. etasje, i Hovland platå borettslag sentralt plassert på Hovland  
med ca 200 meter til dagligvare, kjøpesenter og offentlig
kommunikasjon.

Adkomst
Eiendommen har direkte adkomst fra Frøystadveien.
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Området består hovedsakelig av villa, småhusbebyggelse og flermannsboliger.

Barnehage/          Skole/          Fritid
‑ Borgejordet barnehage (0‑5 år) ‑ 71 barn ‑ 0.9 km
‑ Bakkebygrenda barnehage (0‑5 år) ‑ 25 barn ‑ 1.2 km
‑ Fagerli barnehage (0‑5 år) ‑ 121 barn ‑ 1.2 km
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